INDICAÇÃO Nº 230 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja realizada a sinalização viária horizontal na lombada que fica na Rua Alberto
Paciuli, altura do nº 1380, bairro Santa Edwirges.

JUSTIFICATIVA

Moradores relataram a falta de sinalização e a necessidade
da pintura da lombada para evitar acidentes no local, garantindo assim a segurança de
todos.

Sala das Sessões, 1 de março de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K1919VCKGYTXB2ED
		2022-02-28T16:35:19-0300